2019-05-27KO UDALBATZARRA

2018ko abenduaren 31ko Udal Inbenta-

rioari onespena emateko proposamena.

Udal Idazkariak 2018ko abenduaren 31ko
Udal Ondasunen Inbentarioa aurkeztu du,
Toki Erakundeetako Ondasunen Araudia-
ren 34. artikuluak dioenari jarraituz.

Kontu, Ogasun eta Ondare Lan Batzor-
deak Udal Osoko bilkurari, 2018ko aben-
duaren 31ko Udal Ondasunen Inbentarioa
onartzea proposatzen dio.

PLENO MUNICIPAL 27-5-2019

Propuesta de aprobacion del Inventario Muni-

cipal a 31 de diciembre de 2018.

El Secretario Municipal presenta el Inventario
de Bienes a fecha 31 de diciembre de 2018,
en aplicacion del art. 34 del Reglamento de
Bienes de las Entidades Locales.

La Comision de Cuentas, Hacienda y Patri-
monio se propone, propone al Pleno Munici-
pal la aprobacién del Inventario Municipal de
Bienes a 31-12-2018.



2017KO INBENTARIOAREN BALORAZIOA / VALORACION INVENTARIO 2017

1. KAPITULUA / 12 CAPITULO
2. KAPITULUA / 2¢ CAPITULO
3. KAPITULUA / 3¢ CAPITULO
4. KAPITULUA / 4° CAPITULO
5. KAPITULUA / 52 CAPITULO
6. KAPITULUA / 6° CAPITULO

7. KAPITULUA / 7¢ CAPITULO

8. KAPITULUA / 82 CAPITULO

GUZTIRA/TOTAL

HIGIEZINAK/INMUEBLES

ESKUBIDE ERREALAK / DERECHOS
REALES

|IZAERA HISTORIKOKO ONDASUNAK/ BIE-
NES DE CARACTER HISTORICO

BALORE HIGIGARRIAK / VALORES MOBI-
LIARIOS

IBILGAILUAK / VEHICULOS

ABEREA/SEMOVIENTE

ALTZARIAK/MUEBLES

ONDASUN ETA ESKUBIDE ITZULGARRIAK
/ BIENES Y DERECHOS REVERTIBLES

117.984.632,23
69.888,23
134.448,65
421.889,12
730.406,83
570,96

5.408.057,51

776.586,84

125.526.480,37



2018KO ALTAK

01. HIGIEZINAK / INMUEBLES
02. ESKUBIDE ERREALAK / DERECHOS REALES

03. IZAERA HISTORIKOKO ONDASUNAK / BIENES
DE CARACTER HISTORICO

04. BALORE HIGIGARRIAK / VALORES MOBILIA-
RIOS

05. IBILGAILUAK/VEHICULOS

06. ABEREA/SEMOVIENTE

07. ALTZARIAK/MUEBLES

08. ONDASUN ETA ESKUBIDE

ITZULGARRIAK / BIENES Y DERECHOS REVERTI-

BLES
ALTAK GUZTIRA / TOTAL ALTAS

2018KO BAJAK

01. HIGIEZINAK / INMUEBLES:
02. ESKUBIDE ERREALAK / DERECHOS REALES:

03. IZAERA HISTORIKOKO ONDASUNAK / BIENES
DE CARACTER HISTORICO

04. BALORE HIGIGARRIAK / VALORES MOBILIA-
RIOS

05. IBILGAILUAK/VEHICULOS
06. ABEREA/SEMOVIENTE
07. ALTZARIAK/MUEBLES

08. ONDASUN ETA ESKUBIDE ITZULGARRIAK /
BIENES Y DERECHOS REVERTIBLES

BAJAK, GUZTIRA / TOTAL BAJAS

539.442,34

0,00

0,00

0,00
18.977,00
0,00
164.771,50

0,00

723.189.84

157.768,79
0,00

0,00

0,00

19.232,39
0,00
141.926,40

0,00

318.927,58



1.01

MAT

1.02

1.07
MAT

1.08
MAT

5.01

MAT

7.01

1.01

5.02

7.01

18-00001

20-00001

1037-00008

1059-00000

222-00000

1-20528

1067-0000

108-14853

ALTAK/ALTAS

ERAIKUNTZAK/CONSTRUCCIONES

Sansaburun haur-eskolan egindako eraberritzea/ Refor-
ma en edificio parvulario Sansaburu.

San Andres |kasteetxean egindako eraberritzea
/Reforma en Grupo Escolar San Andrés
GUZTIRA/TOTAL

SOLARES

Sakuneko lursaila /Terreno en Sakun
GUZTIRA/TOTAL

Fray Martin Mallea kalean egindako obrak / Remodela-
cién C/Fray Martin Mallea

GUZTIRA/TOTAL

Mandiolan bailaran landa-lursaila / Parcela rustica en
Mandiola Valle

GUZTIRA/TOTAL

IBILGAILUA/VEHICULOS

Udaltzaingorako Kia Niro 1,6 HV zuria / Kia Niro 1,6 HV
blanco Policia Municipal

GUZTIRA/TOTAL

HIRI-ALTZARIAK / MOBILIARIO

ALTEN LABURPENA / RESUMEN ALTAS
GUZTIRA/TOTAL

2018EKO ALTAK GUZTIRA / TOTAL ALTAS

BAJAK/BAJAS

Imesako 17 garajeak / 16 Garajes de Imesa
Guztira / Total

IBILGAILUAK / VEHICULOS
Jeep Land Rover
Total

ALTZARIAK / MOBILIARIO
BAJAK, LAPURPENA / RESUMEN BAJAS
Guztira / Total

Guztira Bajak / Total bajas 2018

142.839,41
231.908,92
374.748,33
14.772,73
14.772,73

149.920,28
149.920,28
0,00

0,00

18.977,00

18.977,00

164.771,50
164.771,50

723.189,84

L)
157.768,79
157.768,79

19.232,39
19.232,39

141.926,40
141.926,40

318.927,58



VALORACION INVENTARIO 31-12-2018 /
2018-12-31. INBENTARIOAREN BALORAZIOA

1. KAPITULUA / 12 CAPITULO HIGIEZINAK/INMUEBLES 118.366.305,78
2. KAPITULUA / 2° CAPITULO ESKUBIDE ERREALAK / DERECHOS 69.888,23
3. KAPITULUA / 32 CAPITULO EEAQT:{EASHISTQRIKOKO ONDASUNAK BIE- 134.448,65
] NES DE CARACTER HISTORICO
4. KAPITULUA / 42 CAPITULO BALORE HIGIGARRIAK / VALORES MOBI- 421.889,12
5. KAPITULUA / 52 CAPITULO II_EIB'IALFgCA)ISLUAK / VEHICULOS 730.151,44
6. KAPITULUA / 6° CAPITULO ABEREA/SEMOVIENTE 570,96
7. KAPITULUA / 7° CAPITULO ALTZARIAK/MUEBLES 5.430.902,61
8. KAPITULUA / 82 CAPITULO ONDASUN ETA ESKUBIDE ITZULGARRIAK 776.586,84

/ BIENES Y DERECHOS REVERTIBLES

GUZTIRA/TOTAL 125.930.743,63



